
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Frosinone, 21/08/2023 
Al personale docente e ATA  

Agli studenti e alle loro famiglie 

Al DSGA 

Sito web-Albo on line 

Oggetto: CALENDARIO SCOLASTICO 2023-24 

 
VISTA la circolare della Regione Lazio n. 473182 del 3/5/2023 con oggetto “Calendario scolastico a.s. 2023/24”;  

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 25/5/2023; 

VISTA la circolare della Regione Lazio n. 0836751 del 26/7/2023 con OGGETTO: Calendario scolastico 2023/2024 – Consenso proposte di 

variazione” in cui figura l’approvazione della proposta di adattamento del Calendario scolastico 2023/24 dell’IIS L. Angeloni di Frosinone;  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DECRETA 

 

L’adattamento del Calendario Scolastico dell’IIS “Luigi Angeloni” di Frosinone autorizzato dalla Regione Lazio 
relativo all’a.s. 2023-24: 

 
 INIZIO LEZIONI: martedì 12 settembre 2023 

 TERMINE LEZIONI: sabato 8 giugno 2024 

 OLTRE ALLE DOMENICHE NELL’ANNO SCOLASTICO 2023/2024 SONO CONSIDERATI FESTIVI:  

- 1° novembre 2023; 

- 8 dicembre; 

- 25 dicembre Natale; 

- 26 dicembre Santo Stefano;  

- 1 gennaio 2024 Capodanno; 

- 6 gennaio, Epifania; 

- 31 marzo, Pasqua; 

- 1° aprile, Lunedì dell’Angelo; 

- 25 aprile, Festa della Liberazione;  

- 1° maggio, Festa del Lavoro; 

- 2 giugno, Festa della Repubblica; 

- Festa del patrono (se ricadente in un giorno di lezione). 

- Le vacanze di Natale andranno dal 23 dicembre 2023 al 6 gennaio 2024, mentre quelle pasquali dal 28 

marzo al 2 aprile 2024 
 

 SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE: 

- Giovedì 02/11/2023; 

- Venerdì 03/11/2023; 

- Venerdì 26/04/2024. 

La Dirigente Scolastica  

f.to Prof.ssa Cristina Boe’ 


		2023-08-21T07:01:38+0000
	CRISTINA BOE'


		2023-08-21T09:47:53+0200
	Istituto di Istruzione Superiore "Luigi Angeloni" 475d99b761a0230efb335525a541832916f6fc50




